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ProRectal, żel ochronny-regenerujący do pielęgnacji okolicy
odbytu, 50 ml
 

Cena: 35,99 zł

Opis słownikowy

Marka Prorectal

Postać żel

Producent Perfarma

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Kwas hialuronowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe ProRectal, żel ochronny-regenerujący do pielęgnacji okolicy odbytu,
50 ml

Żel ochronny-regenerujący, do pielęgnacji okolicy odbytu. Działa przeciwświądowo, nawilża i łagodzi podrażnienia.

Skład ProRectal, żel ochronny-regenerujący do pielęgnacji okolicy odbytu, 50 ml

Aqua, Glycerin, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Benzyl Alcohol, Inulin, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Arginine, Carbomer, Sodium
Hyaluronate, Tocopheryl Acetate, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate.

Działanie ProRectal, żel ochronny-regenerujący do pielęgnacji okolicy odbytu, 50 ml

Delikatny żel przeznaczony do intensywnego łagodzenia i nawilżania objawów podrażnień błon śluzowych okolic odbytu, takich jak
świąd i pieczenie.
Polecany jest do codziennej pielęgnacji, jako profilaktyka zwłaszcza dla osób prowadzących siedzący tryb życia, kobiet w ciąży i podczas
połogu oraz stosujących niewłaściwą dietę.
Składniki aktywne:

Kwas hialuronowy wiążąc się z wilgotną wydzieliną błon śluzowych okolic odbytu, silnie nawilża, łagodzi i koi uszkodzone tkanki,
utrzymując ich prawidłowe funkcje.
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Biolin P to mieszanka glucooligosacharydu i inuliny. Jest silnym prebiotykiem, który sprzyja rozwojowi wszystkich dobroczynnych
bakterii, hamując jednocześnie rozwój bakterii patogennych. Badania wykazały skuteczność biolinu w produktach chroniących okolice
odbytu.
L-arginina jest aminokwasem czyli elementem cząsteczkowym budującym białko. Łagodzi ona podrażnienia oraz podnosi poziom
nawilżenia, dzięki czemu zwiększa barierę ochronną skóry.
Witamina E wspomaga utrzymanie skóry w dobrej kondycji, nawilża ją, koi i łagodzi podrażnienia.
Żel z aloesu wykazuje właściwości nawilżające, pielęgnuje naskórek oraz błony śluzowe.

Wskazania ProRectal, żel ochronny-regenerujący do pielęgnacji okolicy odbytu, 50 ml

Zalecany jest do stosowania w codziennej pielęgnacji w celu ochrony okolic odbytu, po każdym wypróżnieniu oraz w przypadku uczucia
dyskomfortu związanego z pieczeniem lub swędzeniem.
Szczególnie polecany dla kobiet w ciąży i podczas połogu.

Dawkowanie ProRectal, żel ochronny-regenerujący do pielęgnacji okolicy odbytu, 50 ml

Przed zastosowaniem ProRectalu należy dokładnie umyć i osuszyć okolice odbytu, a następnie nałożyć cienką warstwę żelu.
Dla wygody użytkownika zaleca się aplikację wieczorem przed snem, ale w razie potrzeby żel można stosować nawet kilka razy dziennie,
zwłaszcza w przypadku uczucia dyskomfortu lub po wypróżnieniu.
Żel nie brudzi bielizny i jest bezwonny.
Dla uzyskania jak najlepszego efektu, żel należy stosować regularnie przez 4 tygodnie, 2-3 razy dziennie, a także każdorazowo w
wypadku uczucią dyskomfortu, świądu, pieczenia oraz po wypróżnieniu.

Informacje dodatkowe ProRectal, żel ochronny-regenerujący do pielęgnacji okolicy odbytu,
50 ml

Nie stosować w przypadku wystąpienia nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.
Należy przechowywać w temperaturze 5-25°C, chroniąc przed światłem i innymi źródłami ciepła w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie stosować po upływie daty ważności umieszczonej na opakowaniu oraz na zgrzewie tuby.
Żel otrzymał bardzo dobrą opinię po testach przeprowadzonych pod kontrolą lekarzy: ginekologa--położnika oraz dermatologa. W
testach brały udział kobiety w ciąży oraz osoby o podwyższonym ryzyku alergologicznym.
Produkt hipoalergiczny.
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